
平成２８年４月２２日

保護者各位

香川県立三豊工業高等学校

校 長 高 橋 輝 章

公開授業実施について（ご案内）

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき深く感謝いたしております。

さて、本校では保護者や地域の方々を対象とした公開授業を下記の通り計画しております。公開授

業は、授業の充実を図るとともに、本校教育活動へのご理解と、地域社会に開かれた学校づくりを推

進することを目的としています。

ご多用の折とは思いますが、日頃の生徒たちの学習状況等をご覧いただき、貴重なご意見を賜りた

いと存じます。

記

１ 日 時・公開内容等

（１）５月１２日（木）、１３日（金）

５、６校時の授業（13:10～ 15:00）

右時間割のとおり

（２）５月１４日（土）ＰＴＡ総会日の

１、２校時の授業（8:40～ 10:30）

右時間割のとおり

２ 場 所 本校校舎、グランド、体育館

３ 参観の方法

（１）５月１２日（木）、１３日（金）

事務室の窓口で、授業参観申込書に必要事項をご記入の後、職員の案内で授業の見学を行う

ことができます。

（２）５月１４日（土）

ＰＴＡ総会の日程に従い、受付後１、２校時の授業を自由に参観できます。

４ その他

受付で、参観しての感想や本校の教育活動についてのアンケートを配布しますので、回答にご

協力ください。


